
                                                                                   

                                                          УКРАЇНА                             

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта  (22)  сесія  сьомого  скликання) 

05   квітня  2018року 

м. Городня 
 

Про  надання  дозволу 

Городнянській  ЖЕД 

на  надання  в  оренду 

комунального  майна 

 
 

           Керуючись  ст.25,  ст.26,  ст.60  Закону  України „Про  місцеве 

самоврядування  в  Україні”  та  в  зв»язку  з  тим,  що,  яке    в  даний  час  є  

вільне  та  знаходиться   в  господарському  віданні  Городнянської  ЖЕД,   

сесія  міської  ради   

 

                                                     В И Р І Ш И Л А:  

 

           1.Дозволити  Городнянській  ЖЕД  надати  в  оренду   комунальне  

майно,  що  знаходиться  в  неї  на  балансі,  а  саме   приміщення  за  

адресою:  м. Городня,  вул.. Чумака, 4:    кімната – 21,7 кв.м.,      кімната – 

16,2  кв.м.  та  провести  конкурс   по  наданню  оренду  зазначених  

приміщень.  

 

  

 

 

Міський  голова                                                                   А.І.Богдан 
 

 

 


